第４号様式（第９条関係）

ゆりはちゃん使用内容変更承認申請書

年  月  日

上牧町長  様

申請者 所 在 地

    団体等名称

    代表者氏名

年  月  日付けで承認を受けた内容について、次のとおり内容を

変更したいので、申請します。

事項 変更前 変更後

使用対象

物件

使用分類

・広報補助

・キャラクター商品製作販売

・その他

（            ）

・広報補助

・キャラクター商品製作販売

・その他

（            ）

使用内容

使用開始

予定日
年  月  日頃 年  月  日頃

販売・非売

の別

・販売

（予定小売価格      円

（税込））

・非売

・販売

（予定小売価格      円

（税込））

・非売

※変更内容が確認できる資料（変更後の企画書等）を添付してください。